
 

贵州盘江电投天能焦化有限公司贵州盘江电投天能焦化有限公司 -2023.12.25-公司办公网络安全设备服务购买公司办公网络安全设备服务购买 -
询比采购询比采购项目采购项目采购
成交候选人公示成交候选人公示

 

 

  项目名称： 贵州盘江电投天能焦化有限公司-2023.12.25-公司办公网络安全设备服务购买-询比采购 

  采购编号： 贵州盘江电投天能焦化-2023-FW11777 

  采 购 人： 贵州盘江电投天能焦化有限公司 

  开标时间： 2023-12-28 14:30 

 

包包001:贵州盘江电投天能焦化有限公司贵州盘江电投天能焦化有限公司 -2023.12.25-公司办公网络安全设备服公司办公网络安全设备服
务购买务购买 -询比采购询比采购

采购内容采购内容1：：公司办公网络安全设备服务购买 规格：规格：

成交候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人
贵州优服科技有限公司 贵州黔峰服科技有限公司 贵阳升腾网络技术有限公司

 

  提出异议的渠道和方式：如有异议请在贵州省公共资源（国有企业生产资料）交易中心黔云招采电子招标采购交易平台能源
版块非招标业务系统（https://gznyfzb.e-qyzc.com/）对应项目处发出。
公示网站：贵州省公共资源（国有企业生产资料）交易中心黔云招采电子招标采购交易平台能源板块非招标业务系统、中国招
标投标公共服务平台。
  公示期：成交候选人公示发布之日起三日。
 

 

 贵州盘江电投天能焦化有限公司 

   2023年年12月月29日日


	贵州盘江电投天能焦化有限公司-2023.12.25-公司办公网络安全设备服务购买-询比采购项目采购 成交候选人公示
	包001:贵州盘江电投天能焦化有限公司-2023.12.25-公司办公网络安全设备服务购买-询比采购

